dúlgeat tibi Dóminus quidquid per vi-
sum deliquisti. Amen.

El Ministro, si tiene Orden sacro, ó el
mismo Sacerdote, despues de cada uncion,
limpie las partes ungidas con una nueva bo-
lilla de algodon, ó de cosa semejante; y las
que va usando, póngalas en una vasija lim-
pia para llevarlas á la Iglesia en donde las
quemará, y echará las cenizas al sumidero.

A los oídos.

Per istam sanctam Unctiónem ,
et suam piíssimam misericórdiam, in-
dúlgeat tibi Dóminus quidquid per au-
ditum deliquisti. Amen.

A las narices.

Per istam sanctam Unctiónem ,
et suam piíssimam misericórdiam, in-
dúlgeat tibi Dóminus quidquid per
odorátum deliquisti. Amen.

A la boca, juntos los labios.

Per istam sanctam Unctiónem ,
et suam piíssimam misericórdiam, in-
dúlgeat tibi Dóminus quidquid per
gustum et locutiónem deliquisti.

Amen.

A las manos.

Per istam sanctam Unctiónem ,
et suam piíssimam misericórdiam, in-
dúlgeat tibi Dóminus quidquid per
tactum deliquisti. Amen.

Y adviértase, que á los Sacerdotes como
antes se dijo, no se ungen las manos por la
parte interior, ó la palma, sino por la exte-
rior.

A los pies.

Per istam sanctam Unctiónem ,
et suam piíssimam misericórdiam, in-
dúlgeat tibi Dóminus quidquid per
gressum deliquisti. Amen.

A los lomos ó riñones.

Per istam sanctam Unctiónem ,
et suam piíssimam misericórdiam, in-
dúlgeat tibi Dóminus quidquid per
lumbórum delectatiómem deliquisti.
Amen.

Esta uncion en los lomos, como ya se di-
jo, se omite siempre en las mujeres; y tam-
bién en los hombres, cuando apenas, ó no
sin peligro por la enfermedad, pueden mo-
verse.

Hecho esto, dice el Sacerdote:

Kyrie, éléison. Christe, éléison. Kyrie, éléison. Pater noster.

V. Et ne nos indúcas in tentaciónem.

R. Sed libera nos a malo.

V. Salvum fac servum tuum (*ó si fuere muger,*) Salvam fac ancillam tuam).

R. Deus meus, sperántem in te.

V. Mitte ei, Dómine, auxílium de sancto.

R. Et de Sion tuére eum. (*vel eam*).

V. Esto ei, Dómine, turris fortitudo-nis.

R. A fácie inimici.

V. Nihil proficiat inimicus in eo. (*vel in ea*).

R. Et filius iniquitatis non apponat nocére ei.

V. Dómine exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te véniat.

V. Dóminus vobiscum.

R. Et cum spíritu tuo.

OREMUS.

DOMINE Deus, qui per Apóstolum tuum Jacobum locútus es: Infirmátur quis in vobis? indúcat Presbyteros Ecclésiae, et orent super eum, ungéntes eum Oleo in nōmine Dómini: et orá-tio fidei salvábit infirmum, et alleviá-bit eum Dóminus: et si in peccatis sit, remitténtur ei: cura, quae sumus, Re-démptor noster, grácia sancti Spíritus laugtióres istiū infírmi, ejusque sana vúlnera, et dimítte peccata, atque dolores cunctos mentis et córporis ab eo expélle, plenámque intérius et extérius sanitátem misericórditer redde, ut ope misericórdiae tuae restitútus, ad prís-tina reparétur offícia. Qui cum Patre et Spíritu sancto vivis, et regnas Deus in saecula saeculórum. Amen.